
 

 

     П Р И К А З 
 

 

     «__30___» __10____ 2023 г.                                  № 02/1651 
 

г. Ереван 

 

  Об отчислении  

  В связи с завершением освоения совместной с Московским 

государственным институтом международных отношений (МГИМО) 

магистерской образовательной программы по направлению 41.04.05 

“Международные отношения” и полным выполнением учебного плана: 

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

Отчислить студента магистратуры второго года очной формы обучения 

2022 - 2023 учебного года Петросяна Акопа Аликовича. 

 

 

 

 

 

 

Основание: докладная директора Института права и политики Калашян 

М. А. от 26.10.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Ректор          Э.М. Сандоян 

 

 

 


